PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.03.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	290-па

	О внесении на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального округа проекта решения «О внесении изменения в Положение о порядке и способах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 129»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального округа проект решения «О внесении изменения в Положение о порядке и способах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 129».

2. Назначить ответственным за представление проекта решения на Думе Ханкайского муниципального округа от имени Администрации Ханкайского муниципального округа – Цмакалова А.И., начальника юридического отдела.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

 ПРОЕКТ

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	______________
	с. Камень-Рыболов
	№ ________

	О внесении изменения в Положение о порядке и способах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 129

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о порядке и способах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 129, следующее изменение:
- пункт 3.2 дополнить подпунктом 15) следующего содержания:

«15) принимает решение о передаче религиозным организациям государственного или муниципального имущества религиозного назначения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                     А.К. Вдовина

	Дата подписания: